ሜይ 03 ቀን 2026 (ግንቦት 25 ቀን 2018 ዓ.ም) የተካሄደ አሉምናይ

ማህበራችን መደበኛ ስብሰባ

(Highlights of May 03, 2026 Bimonthly Meeting)

የቀዳማዊ ሐይለስላሴ/ሐረር ጦር አካዳሚ ምሩቃን ማህበር በሰሜን አሜሪካ በሁለት
ወር አንድ ጊዜ የሚያካሄደውን መደበኛ ስብሰባ ግንቦት 25 ቀን 20218 ዓ.ም (May
03, 2026) “6120 Manchester Lakes Drive, Alexandria,VA 22310”
በሚገኘው መዝናኛ ማእከል አዳራሽ አካሂዷል።